*ﬁ%ﬁépam goECOTVIIA'
11 FER.03

La presente deliberazione viene aﬁzssa il all’Albo Pretorio per rzmanemziS giorni

"PROVINCIA di BENEVENTO

r ,.g f
Deliberazione della Giunta Provinciale n. \36 del F&»ws 26ﬁ3

Oggetto: Dott.ssa De Luca Francesca. Richiesta di Tirocinio presso il Museo del Sannio.
Provvedimenti.

L'anno duemiladue il giorno M fz"" el del mese di "’966 AR LY presso

la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

o .
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente ;,MA@SENTE
2) Dott. Rosario = SPATAFORA - Vice Presidente
3) Dott. Michele =~ RAZZANO - Assessore ASSENTE ’%’
4)P.A. Mario  BORRELLI * _ Assessore ASSENTE
5) Dott. Giuseppe =~ LAMPARELLI - Assessore
6) Dott. Raffaele ... DILONARDO - Assessore
7)Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
8) Sig. Claudio M. PRINCIPE - Assessore _
9)Dr. NunzioS. ANTONINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSOREPROPONENTEﬂg{]g!g! 93' \ (’-“—'—‘X
#

LA GIUNTA

Preso ,vvisione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo - Giovanni D’Agostino -, qui di seguito trascritta:




i

PREMESSO CHE, la Scuola di Specializzazione in Storia dell’Arte dell’Universita degli Studi di
Udine ha comunicato che la Dott.ssa De Luca Francesca ha richiesto di espletare I’attivitd di
tirocinio per gli specializzandi presso il Museo del Sannio di Benevento;

VISTO il parere favorevole del Direttore del Museo del Sannio, Prof. Elio Galasso, qui allegato;

" CONSIDERATO CHE, I’ammissione richiesta non costituisce rapporto alcunon con il richiedente,

sia sotto 1’aspetto operativo che quello remunerativo;

DATO ATTO CHE, la Dott.ssa De Luca Francesca dovra presentare polizza di infortuni per

‘Tattivita di tirocinio da svolgere presso il Museo del Sannio di circa 200 ore;




Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
' (dr. Sergio Muollo )

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Raffaele Di Lonardo

A voti unanimi

DELIBERA

{
e

1. Lapremessa é»parte integrante del presente dispositivo.

2. Autorizzare, come autorizza; D’espletamento dell’attivita di tirocinio, presso il Museo del
Sannio, della Dott.ssa De Luca Francesca, in considerazione dei fini didattici ¢ della assoluta
gratuita dell’ammissione a frequentare 1’Istituto di che trattasi nella qualita di tirocinante.

o 3. Di riaffermare, come riafferma, il carattere di assoluta gratuitd e di non costituzione di alcun
‘rapporto di lavoro.

4. Fare obbligo alla Dott.ssa De Luca Francesca di presentare poliiza infortuni per I attivita di
tirocinante da svolgere presso il Muso del Sannio.

5. Dare atto, come da atto, phe la presente delibera non comporta alcun impegnb di spesa.

6. Delegare, come delega,il Direttore del Museo del Sannio per gli adempimenti di rito.

7. Dare alla presente immediata esecutivita.,

, Mandarc la présgrifé déﬁbéi‘é alegente S"evttore‘ pe‘r'ikprokvﬂvedimenti consequenzia




N. XX ~ Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente dehberazwne ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. -D. Lgs vo 18.8.2000, n. 267.

L BEGRETAR '
{Doit &a@%ﬁi{%:@ IANRELLA)

L)
—

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data . contestualmente

.* * comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

=5 MAR. 2003

I

IL RESPONSABILE, EIL’UF'E'ICIO IL SEGRETARIO GENERALE

L %W&”%FTAQ {) GENERALE )
AT LG

o

Si certifica che la presente ,(‘;fi’eliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n 267 il giomo_ ~ 5 MAR. Z

et

)B\/Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giorni dalla. sua pubbhcazxone (art. 134, comma 3, D. Lgs vo 18.8.2000, n. 267).
-0 E’statarevocata con atto n. . del b

&

Benevento 1, }

Copia per .2 Qo?(t \)cTuﬂN

»




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini

) .J
Prot. n. J{ 85 BENEVENTO, 03/02/2003

Egregio DIRETTORE MUSEO
Prof. Elio GALASSO

SEDE

Oggetto : Richiesta Tirocinio presso il Museo del Sannio.

In: riferimento alla richiesta della Scuola di Specializzazione in “STORIA DELL’ARTE”
dell’Universita degli Studi di Udine, gia a conoscenza della S.V. con la quale si chiedeva
la collaborazione di codesta Direzione ad accogliere tirocinanti e si comunicava che la
Dr.ssa DE LUCA Francesca vorrebbe svolgere tirocinio presse il Museo del Sannio per
200 ore, si invita la S.V. a far conoscere la propria disponibilita a far espletare Pattivita
di tirocinio richiesta dalla Dr.ssa DE LUCA Francesca a decorrere dal corrente mese di

febbraio. V,},»

Cordlallta

IL DIRIGENTE

/}’/ / (Dr.ssa Patr'f i TARANTO )




UNIVERSITA DEGLI STUDI DI UDINE

Scuola di Specializzazione in Storia dell’Arte

Udine, 22.07.2002
Prot. n.111/pos.Q4P-5

Al Direttore del

Museo del Sannio
Prof. Galasso

P.zza S. Sofia
82100 Benevento

Gentile Direttore,

la Scuola di specializzazione in Storia dell'Arte dell'Universita di Udine ¢ giunta ormai al
suo terzo anno, in cui per statuto gli specializzandi sono tenuti a fare un tirocinio di circa

200 ore presso Musei o Soprintendenze.

In qualita di Direttore, chiedo la Sua preziosa collaborazione nell'accettare un numero da
Lei quantificato (e in ogni caso ristretto) di allievi nell'a.a. 2002/2003.

In particolare uno dei nostri allievi, la dott.ssa De Luca Francesca, ha espresso il desiderio
di svolgere una parte del proprio tirocinio presso il Museo da Lei diretto.

A tal fine sarebbe opportuna la stipula di una agile convenzione tra la Scuola e il Museo da

Lei diretto e mi permetto di inviarLe una copia per la firma se d'accordo.

RingraziandoLa vivamente, invio i pit cordiali saluti.

11 Direttore
(Prof.ssa Stefania Mason)

Universita degli Studi di UdineOSede: Via Petracco, Dipartimento di Storia e Tutela dei Beni Culturali
8033100 Udine (ltalia)OPartita 1.V.A. 0107160030600 Via Petracco, 8

33100 Udine (ltalia)

Tel. (0432) - 55.66.00

Fax (0432) - 55.66.49



7 PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Affari Generali e Personale

Prot. 1. veveeeveeeneen, Benevento,li.............

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI Al CITTADINI

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o Ragioneria

OGGETTO:DELIBERA n°26 del 10.02.2003 AD OGGETTO: DR. DE LUCA
FRANCESCA - RICHIESTA DI TIROCINIO PRESSO IL
MUSEO DEL SANNIO - PROVVEDIMENTI

Per tutti gli adempimenti, si trasmettono due copie della delibera indicata
in oggetto, immediatamente esecutiva.
Altra copia della stessa viene trasmessa agli altri destinatari in indirizzo.




PROVINCIA di BENEVENTO *

Settore Affari  Generali e Personale

Prot. n. .cocovvvviin. Benevento,li........................

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI Al CITTADINI

SEDE

Oggetto: DELIBERA DI G.P. N.26 DEL 10 FEBBRAIO 2003

Per quanto di competenza, si trasmette una copia della delibera indicata in
oggetto, esecutiva.

IL DIRIGENTE




